Sutow, 25 stycznia 2018 roku.
RR.271.2.2018

Wszyscy Wykonawcey
postepowania nr RR.271.2.2018

Dotyczy: postepowania o _udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu_nieograniczonego na ,, Przebudowe nawierzchni droge eminnyeh i wewnetrznych
zlokalizowanych na terenie Gminy Sulow w roku 2018”

Dzialajac na podstawie przepisow art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2001r.
Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z pézn. zm.) Zamawiajacy,
udziela odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci SIWZ, ktéry wplynal w dniu 23 stycznia
2018r.

Pytanie 1

Zgodnie ze sztuka budowlang poszczegdlne warstwy nalezy uktada¢ z odsadzkami, natomiast
udostgpniony przekrdj normalny nie zawiera odsadzek na warstwie kruszywa. Wnioskujemy
o skorygowanie przekroju normalnego o odsadzki na warstwie z kruszywa lamanego.
Odpowiedz

Zgodnie z przedmiarami robot przy wycenie poz. 4 (warstwa gérna podbudowy) nalezy
uwzgledni¢ obustronng odsadzka - kat odlamu wynoszacy 1:1 w stosunku do grubosci
podbudowy.

Pytanie 2

Przedmiary zawieraja pozycj¢ dotyczgca warstw wigzgeych, ktorych nie zawiera
dokumentacja. Prosimy o potwierdzenie, ze dane pozycje dotycza warstw Scieralnych.

Odpowiedz

Poz. 5 przedmiardw (nawierzchnie z mieszanek asfaltowo — bitumicznych, asfaltowych gr. 5
cm.) dotyczy warstw $cieralnych.
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